
FSCF SAINT ETIENNE

Benjamine
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

Les Gentianes Bleues CHAMBERYMULLER Yolane 12.800 6.15010.10012.050 41.1001

Les Hirondelles VILLEFRANCHEDYLAS Coralie 12.300 5.15011.00011.300 39.7502

Les pervenches LA MOTTE SERVOLEXDUBONNET Marine 11.250 3.95011.00011.550 37.7503
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FSCF SAINT ETIENNE

Minime
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

Les Gentianes Bleues CHAMBERYCOLLOMB Elisa 12.750 10.70010.50012.000 45.9501

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMATHIEU Harmony 12.900 8.70010.65011.400 43.6502

Les Gentianes Bleues CHAMBERYFRESHI Jessica 12.700 5.050 9.90011.750 39.4003

J.A. Alouettes CALUIREVOUTAT Maude 11.450 5.15010.000 9.900 36.5004

Sporting Club SEYSSUELTRIBOLET Léa 11.250 3.850 9.50010.800 35.4005

Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLET Aurore 10.800 4.150 9.85010.550 35.3506

Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINVEHIER Charlène 11.300 2.250 8.05010.600 32.2007

Union Gymnique Dôlo DÔLEMEUNIER Manon 10.050 1.350 9.50010.200 31.1008

Gym de Thise THISEMOYSE Manon, 10.250 0.400 7.250 8.750 26.6509

Les Gentianes Bleues CHAMBERYJACOB Sophie Non class.

Les Hirondelles VILLEFRANCHEMOUREAUX Laurine Non class.

Les Gentianes Bleues CHAMBERYVERMESCH Solène Non class.
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FSCF SAINT ETIENNE

NC
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 11.400 8.400 8.75010.900 39.4501

Jeanne d'Arc SELONCOURTROUGEOT Ophélie 10.100 0.000 8.650 9.750 28.5002
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FSCF SAINT ETIENNE

Cadette
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

Les Hirondelles VILLEFRANCHEPAULET Mathilde 12.800 9.15012.00011.350 45.3001

Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 12.200 8.75011.25011.450 43.6502

Les Hirondelles VILLEFRANCHEKINGSLOVE Melody 11.050 9.05010.40011.400 41.9003

Avant Garde de St Eti SAINT ETIENNEBONNET Maiween 12.050 6.45010.95010.100 39.5504

Bousbotte BESANCONBLANCO Mégane 11.000 6.700 9.25011.250 38.2005

Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONJOURDA Jessica 10.700 5.600 9.70011.250 37.2506

Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 11.500 4.00010.50010.650 36.6507

Jeunesse Mornantai MORNANTSOCCHI Floriane 11.900 3.20010.80010.450 36.3508

Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINGILIBERT Marion 11.050 4.200 9.25010.200 34.7009

Le Cran TASSINLEVY Manon 10.450 3.65010.500 9.800 34.40010

Union Gymnique Dôlo DÔLETHIBERT Morgane 10.550 4.350 8.550 9.400 32.85011

Sporting Club SEYSSUELANFRYE Camille 10.650 1.500 9.35010.750 32.25012

Bousbotte BESANCONVICENTE Léa 9.900 5.250 7.750 8.550 31.45013

J.A. Alouettes CALUIRECHALUMEAU Adèle Non class.

Les Hirondelles VILLEFRANCHESIMONET Romane Non class.
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FSCF SAINT ETIENNE

Junior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

Les Gentianes Bleues CHAMBERYDESBRIERES Canelle 12.350 10.30010.60012.000 45.2501

Les Hirondelles VILLEFRANCHEPETIT Océane 13.900 6.40011.35012.900 44.5502

Les Hirondelles VILLEFRANCHEELYABADRI Amina 11.800 9.90010.05011.150 42.9003

Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 11.550 7.95011.05011.250 41.8004

La Saint Nicolas BEAUNEHYOT Manette 10.800 7.80010.85011.000 40.4505

Etoile de Voiron VOIRONBAUT WARIN Camille 11.650 4.350 9.25011.950 37.2006

Union Gymnique Dôlo DÔLEMOLIN Tiphany 10.900 4.70010.30011.200 37.1007

Union Gymnique Dôlo DÔLEBEAUDROT Manon 11.500 5.050 8.35010.750 35.6508

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 11.450 3.000 9.35011.600 35.4009

Les Gas de la Vallée ORNANSBOURGON Camille 11.400 2.800 9.85010.350 34.40010

Bousbotte BESANCONJACQUOT Alicia Non class.

Les Gentianes Bleues CHAMBERYTHOMAZO Cécile Non class.
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FSCF SAINT ETIENNE

Senior
Nom Prénom Association Ville Cheval BarresPoutre Sol Total

Demi Finales des Coupes Fédérales INDIVIDUEL

St Pierre Sport Gymn ST PIERRE D'ALBIGNYCALVI Alexandra 13.200 11.60013.25012.750 50.8001

Les Hirondelles VILLEFRANCHELAURIER Doriane 13.350 10.75011.15012.800 48.0502

Les Gentianes Bleues CHAMBERYTOURNASSAT Sabine 11.950 10.50012.75012.150 47.3503

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINGUIEM Hélène 12.800 9.25012.65012.350 47.0504

Les Hirondelles VILLEFRANCHEFRANCOIS Valérie 12.350 10.40011.60012.350 46.7005

Les Hirondelles VILLEFRANCHEWAWRZYNIAK Delphine 13.200 8.60012.70012.200 46.7006

Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 12.900 8.20012.55012.650 46.3007

Jeanne d'Arc SAINT MARCELLINRUZAND Marie-Annick 13.150 10.65010.40011.450 45.6508

Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 12.150 10.30011.50011.400 45.3509

Le Cran TASSINDURET Adeline 11.650 9.40011.70012.100 44.85010

Jeunesse Mornantai MORNANTCAZE Céline 12.250 8.35011.00012.250 43.85011

Avant Garde Turripino LA TOUR DU PINMONIN Cindy 11.250 8.55010.90011.850 42.55012

Elan Sportif Féminin MACONCHARVET Bylitiss 11.500 6.80012.00011.050 41.35013

La Citadelle BESANCONLAMBERT Clémence 11.550 7.00010.55012.050 41.15014

Union Gymnique Dôlo DÔLECOMTE Emeline 11.650 7.25010.95011.150 41.00015

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUBESSENEY Harmony 11.350 8.40010.15011.050 40.95016

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUBENOIT Clémence 13.250 10.60012.450 2.100 38.40017

La Fraternelle BOURGOIN JALLIEUAUBRY Marion 11.700 4.65010.65011.150 38.15018

Les Gentianes Bleues CHAMBERYGOMEZ Nadège 11.600 3.550 9.90012.150 37.20019

Jeanne d'Arc SELONCOURTALIX Marine 9.600 0.700 8.300 9.950 28.55020
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FSCF SAINT ETIENNE

espoirCatégorie

Demi Finales des Coupes Fédérales  ASSOCIATION

08Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.7001

308 KINGSLOVE Melody (11.050) 9.050 (10.400) 11.400 41.900
310 PAULET Mathilde 12.800 9.150 12.000 11.350 45.300
405 MATHIEU Harmony 12.900 8.700 10.650 11.400 43.650
502 DYLAS Coralie 12.300 (5.150) 11.000 (11.300) 39.750

03Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 126.4502

401 COLLOMB Elisa 12.750 10.700 10.500 12.000 45.950
402 FRESHI Jessica 12.700 5.050 9.900 11.750 39.400
404 JACOB Sophie #Erreur
503 MULLER Yolane 12.800 6.150 10.100 12.050 41.100
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FSCF SAINT ETIENNE

seniorCatégorie

Demi Finales des Coupes Fédérales  ASSOCIATION

07Les Hirondelles VILLEFRANCHE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 143.9001

111 FRANCOIS Valérie (12.350) 10.400 11.600 12.350 46.700
115 LAURIER Doriane 13.350 10.750 (11.150) 12.800 48.050
121 WAWRZYNIAK Delphine 13.200 8.600 12.700 (12.200) 46.700
209 PETIT Océane 13.900 (6.400) 11.350 12.900 44.550

06Le Cran TASSIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 136.5002

110 DURET Adeline 11.650 9.400 11.700 12.100 44.850
116 LEROUDIER Camille 12.150 10.300 11.500 11.400 45.350
117 LEROUDIER Justine 12.900 8.200 12.550 12.650 46.300

05Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.5503

113 GUIEM Hélène 12.800 9.250 12.650 12.350 47.050
118 MONIN Cindy (11.250) 8.550 10.900 11.850 42.550
205 GUETAT Amandine 11.450 (3.000) 9.350 11.600 35.400
602 COMMANDEUR Camille 11.400 8.400 (8.750) (10.900) 39.450

02Les Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.8004

112 GOMEZ Nadège 11.600 3.550 9.900 12.150 37.200
120 TOURNASSAT Sabine 11.950 10.500 12.750 12.150 47.350
203 DESBRIERES Canelle 12.350 10.300 10.600 12.000 45.250
210 THOMAZO Cécile #Erreur

01La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 117.5005

102 AUBRY Marion 11.700 4.650 10.650 11.150 38.150
104 BENOIT Clémence 13.250 10.600 12.450 2.100 38.400
105 BESSENEY Harmony 11.350 8.400 10.150 11.050 40.950

04Union Gymnique Dôlo DÔLE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 113.7506

109 COMTE Emeline 11.650 7.250 10.950 11.150 41.000
208 MOLIN Tiphany 10.900 4.700 10.300 11.200 37.100
212 BEAUDROT Manon 11.500 5.050 8.350 10.750 35.650
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FSCF SAINT ETIENNE

ESPOIRCatégorie

Demi Finales des Coupes Fédérales  LIGUES

07LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 214.8001

302 AUGAGNEUR Céline 12.200 8.750 11.250 11.450 43.650
308 KINGSLOVE Melody (11.050) 9.050 (10.400) 11.400 41.900
310 PAULET Mathilde 12.800 9.150 12.000 11.350 45.300
311 QUEFFELEC Elodie 11.500 (4.000) 10.500 (10.650) 36.650
405 MATHIEU Harmony 12.900 8.700 10.650 11.400 43.650
502 DYLAS Coralie 12.300 5.150 11.000 11.300 39.750

05DSV
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 199.6502

401 COLLOMB Elisa 12.750 10.700 10.500 12.000 45.950
402 FRESHI Jessica 12.700 5.050 9.900 11.750 39.400
409 TRIBOLET Léa (11.250) 3.850 9.500 10.800 35.400
410 VEHIER Charlène 11.300 (2.250) (8.050) (10.600) 32.200
501 DUBONNET Marine 11.250 3.950 11.000 11.550 37.750
503 MULLER Yolane 12.800 6.150 10.100 12.050 41.100

08LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 186.2503

304 BONNET Maiween 12.050 6.450 10.950 10.100 39.550
307 JOURDA Jessica 10.700 5.600 (9.700) 11.250 37.250
309 LEVY Manon (10.450) 3.650 10.500 (9.800) 34.400
313 SOCCHI Floriane 11.900 (3.200) 10.800 10.450 36.350
403 GRISOLET Aurore 10.800 4.150 9.850 10.550 35.350
412 VOUTAT Maude 11.450 5.150 10.000 9.900 36.500

06FRANCHE COMTE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 163.0504

303 BLANCO Mégane 11.000 6.700 9.250 11.250 38.200
314 THIBERT Morgane 10.550 4.350 8.550 9.400 32.850
315 VICENTE Léa (9.900) 5.250 7.750 (8.550) 31.450
406 MEUNIER Manon 10.050 1.350 9.500 10.200 31.100
408 MOYSE Manon, 10.250 .400 (7.250) 8.750 26.650
601 ROUGEOT Ophélie 10.100 (0.000) 8.650 9.750 28.500
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FSCF SAINT ETIENNE

SENIORCatégorie

Demi Finales des Coupes Fédérales  LIGUES

04LYONNAIS
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 235.8501

110 DURET Adeline (11.650) 9.400 11.700 (12.100) 44.850
111 FRANCOIS Valérie 12.350 10.400 11.600 12.350 46.700
115 LAURIER Doriane 13.350 10.750 (11.150) 12.800 48.050
117 LEROUDIER Justine 12.900 8.200 12.550 12.650 46.300
121 WAWRZYNIAK Delphine 13.200 8.600 12.700 12.200 46.700
209 PETIT Océane 13.900 (6.400) 11.350 12.900 44.550

01DSV
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 229.2502

104 BENOIT Clémence 13.250 10.600 12.450 2.100 38.400
106 CALVI Alexandra 13.200 11.600 13.250 12.750 50.800
113 GUIEM Hélène 12.800 9.250 12.650 12.350 47.050
119 RUZAND Marie-Annick 13.150 10.650 10.400 11.450 45.650
120 TOURNASSAT Sabine 11.950 10.500 12.750 12.150 47.350
210 THOMAZO Cécile #Erreur

02DSV
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 201.1003

102 AUBRY Marion 11.700 4.650 10.650 (11.150) 38.150
112 GOMEZ Nadège 11.600 3.550 9.900 12.150 37.200
118 MONIN Cindy (11.250) 8.550 10.900 11.850 42.550
201 BAUT WARIN Camille 11.650 4.350 (9.250) 11.950 37.200
203 DESBRIERES Canelle 12.350 10.300 10.600 12.000 45.250
205 GUETAT Amandine 11.450 (3.000) 9.350 11.600 35.400

03FRANCHE COMTE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 189.3004

101 ALIX Marine (9.600) (.700) (8.300) (9.950) 28.550
109 COMTE Emeline 11.650 7.250 10.950 11.150 41.000
114 LAMBERT Clémence 11.550 7.000 10.550 12.050 41.150
202 BOURGON Camille 11.400 2.800 9.850 10.350 34.400
208 MOLIN Tiphany 10.900 4.700 10.300 11.200 37.100
212 BEAUDROT Manon 11.500 5.050 8.350 10.750 35.650
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